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STIKES	Yogyakarta
Jalan.	Nitikan	Baru	No.	69	Yogyakarta

Website	:	www.stikes-yogyakarta.ac.id/	e-Mail	:	stikesyo@gmail.com

	Telepon	:	(0274)	2870661

NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : ILMU	KEPERAWATAN
PERIODE : 2024	GANJIL

Mata	kuliah : KEPERAWATAN	MEDIKAL	BEDAH	III Nama	Kelas : C
Kode	Mata	kuliah : KP50111 SKS : 4

No NIM Nama	Mahasiswa
tugas
individu
(10%)

uts
(30%)

uts
(40%)

praktikum
(10%)

WAJIB	:
PRESENSI
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS? Info

1 211100507 HANIN	FITRIA	DEWI 80.00 61.00 38.33 82.00 93.33 59.83 C ✔ 	

2 211100524 SURYA	SADDAN	ALFARUK 80.00 77.00 63.33 93.00 93.33 75.73 B ✔ 	

3 221100548 MERINDA	CITRAINTAN	SARI 85.00 69.50 65.33 85.00 93.33 73.98 B ✔ 	

4 221100549 SHINTIYA	NURLATHIFA 80.00 74.50 62.67 83.00 93.33 73.72 B ✔ 	

5 221100550 VIVI	AGATI	HANAPRASTIWI 85.00 79.00 72.67 89.00 93.33 80.17 A ✔ 	

6 221100551 ALFI	LUTHFIANA 85.00 65.50 65.33 84.00 93.33 72.68 B ✔ 	
7 221100552 RIA	RISTY	FAUZI 85.00 82.00 64.33 90.00 93.33 77.83 B ✔ 	

8 221100553 DWI	KURNIANINGSIH 85.00 74.00 63.00 90.00 93.33 74.90 B ✔ 	

9 221100554 DIAS	ARYA	BAGUSPRAKOSO 80.00 63.00 58.00 79.00 93.33 68.00 B ✔ 	

10 221100555 DIMAS	ARYAWAHYU	SANTOSO 80.00 61.50 57.00 80.00 93.33 67.25 B ✔ 	

11 221100556 SELLI	RICAANANDARI 80.00 71.00 69.33 90.00 93.33 76.03 B ✔ 	

12 221100557
SITI	SUNDARI
RAHAYUNING
PERTIWI

85.00 75.00 60.00 90.00 93.33 74.00 B ✔
	

13 221100558 AHMAD	FAUZI 85.00 69.50 55.33 88.00 93.33 70.28 B ✔ 	

14 221100559 TASYA	AMALIAULFA 80.00 71.50 65.33 78.00 93.33 73.38 B ✔ 	

15 221100560 HAPPYINDA	LINASARI 80.00 76.00 65.33 79.00 93.33 74.83 B ✔ 	

16 221100561 ANASTASIAABRAHAM 80.00 74.50 63.67 88.00 93.33 74.62 B ✔ 	

17 221100562 APRILIA	FARAH	AZZAHRA 85.00 54.50 57.67 83.00 93.33 66.22 B ✔ 	

18 221100563 LENI	KARTIKA 80.00 65.50 65.33 90.00 93.33 72.78 B ✔ 	
19 221100564 TITIS	FATMASARI 85.00 81.50 53.67 88.00 93.33 73.22 B ✔ 	

20 221100565 LISTYANINGTYASDESTI	ADININGGAR 85.00 69.50 58.67 82.00 93.33 71.02 B ✔ 	

21 221100566 LUTHFIKHAIRUNNISA 85.00 69.50 62.00 83.00 93.33 72.45 B ✔ 	

22 221100568 SELA	RANDIKA 80.00 64.50 43.67 79.00 93.33 62.72 C ✔ 	

23 221100569 LAURACAHYANINGTYAS 85.00 79.00 64.00 86.00 93.33 76.40 B ✔ 	

24 221100570 NUR	MUTIARA	SANI 80.00 57.00 60.33 81.00 93.33 67.33 B ✔ 	
25 221100571 ANA	FATMA	AZKIYA 85.00 78.50 64.00 92.00 93.33 76.85 B ✔ 	

26 221100573 INDAH	HARTATISUSWOYO 85.00 60.00 54.67 84.00 93.33 66.77 B ✔ 	

27 221100575 NINDIA	OKTIVIANI 80.00 73.00 42.67 85.00 93.33 65.47 B ✔ 	

28 221100576 EMILIA	FITRIWULANDARI 80.00 60.50 59.33 78.00 93.33 67.68 B ✔ 	

29 221100577 DITA	MEILYN	UTAMI 85.00 67.50 45.00 78.00 93.33 64.55 C ✔ 	

30 221100579 IBIVALIA	MAULIDITAPUTRI	YANSI 80.00 64.50 66.67 85.00 93.33 72.52 B ✔ 	
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31 221100580 SHEVIA	DIVA	DESHINTAPUTRI 80.00 67.50 48.67 81.00 93.33 65.82 B ✔ 	

32 221100581 ENO	LEFINCELEREBULAN 80.00 51.00 53.00 81.00 93.33 62.60 C ✔ 	

33 221100582 MUHAMMAD	ALFANSHOHIBUL	SHOLIHIN 85.00 67.00 64.00 83.00 93.33 72.50 B ✔ 	

34 221100583 YUNYTA	MKELMASKOSSU 80.00 33.00 74.33 85.00 93.33 66.13 B ✔ 	

35 221100587 SEFINNA	AYU	WIBOWO 85.00 89.50 62.67 83.00 93.33 78.72 B ✔ 	

36 221100588 VYATRINASRIYATUDDINIYAH 80.00 75.50 69.67 88.00 93.33 77.32 B ✔ 	

37 221100589 RIAN	FARIADI 80.00 62.50 41.67 81.00 93.33 61.52 C ✔ 	

38 221100590 DIKA	MUHAMADMUHLASIN 80.00 65.50 55.00 85.00 93.33 68.15 B ✔ 	

39 221100591 EMISYA	DWI	LESTARI 80.00 80.00 71.33 82.00 93.33 78.73 B ✔ 	

40 221100592 NURUL	AINUNABDULLAH 85.00 86.00 77.00 91.00 93.33 84.20 A ✔ 	

41 221100593 YALEN	ADELINABANOET 80.00 67.00 43.00 75.00 93.33 62.80 C ✔ 	

42 221100594 REVALINA	NIK	MATULA'LA 80.00 51.00 39.33 79.00 93.33 56.93 C ✔ 	

43 221100595 ABISAY	MATRUTY 80.00 72.50 76.33 78.00 93.33 78.08 B ✔ 	

44 221100596 YOHANA	TRIXIEHENRIETTA 80.00 74.00 68.33 88.00 93.33 76.33 B ✔ 	

45 221100598 KAREYNA	ADINDA	ANYAWIDIA	PUTRI 85.00 85.00 73.00 85.00 93.33 81.70 A ✔ 	

46 221100599 TIA	SAPUTRI 85.00 76.00 63.33 82.00 93.33 74.83 B ✔ 	
47 221100600 ALNI	CIA 85.00 70.00 48.67 80.00 93.33 66.97 B ✔ 	
48 221100601 VERA	OKTAVIA 85.00 67.50 49.67 85.00 93.33 67.12 B ✔ 	
49 221100602 NIKI	RAHMAYUNI 85.00 80.50 73.00 88.00 93.33 80.65 A ✔ 	

50 221100603 SOVIA	HUBERTINAWAHILAITWAN 80.00 77.50 65.33 88.00 93.33 76.18 B ✔ 	

51 221100604 ELVADORA	I.	DJALLAH 80.00 63.50 53.00 89.00 93.33 67.15 B ✔ 	

52 221100607 ALIF	DZAKY	GILANGPERMANA 80.00 71.50 74.33 83.00 93.33 77.48 B ✔ 	

53 221100608 ADELIA	GITA	UMAYA 80.00 67.00 64.33 79.00 93.33 71.73 B ✔ 	
54 221100610 TRIANA	PANGESTUTI 80.00 69.50 64.67 83.00 93.33 73.02 B ✔ 	
55 221100611 SALSABILA	FITRIANA 80.00 57.00 62.33 82.00 93.33 68.23 B ✔ 	
56 221100612 EFRON	ELIYEZER	DJAMI 85.00 54.00 37.00 80.00 93.33 57.50 C ✔ 	
57 221100613 PUTRI	FATIMAH 80.00 68.50 68.00 84.00 93.33 74.15 B ✔ 	
58 221100614 NABILAH 80.00 68.00 43.33 84.00 93.33 64.13 C ✔ 	
59 221100615 BARLIN	PUPUT	PARETTY 80.00 64.00 70.33 79.00 93.33 73.23 B ✔ 	
60 221100616 DEDI	IRAWAN 85.00 49.50 46.33 78.00 93.33 59.68 C ✔ 	
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61 221100617 FIKRIYA	MUNASIFA 85.00 83.00 59.33 81.00 93.33 75.23 B ✔ 	

62 221100618 CAHYASETYANINGRUM 80.00 63.00 65.33 80.00 93.33 71.03 B ✔ 	

63 221100619 FAIZATUL	JANAH 80.00 55.50 57.67 79.00 93.33 65.62 B ✔ 	

64 221100620 MUH	AGUNGFATKHURRAHMAN 80.00 74.00 67.33 81.00 93.33 75.23 B ✔ 	

65 221100621 DEWI	PERMATASARI 85.00 59.50 67.67 85.00 93.33 71.92 B ✔ 	
66 221100622 MUSLIMAH 80.00 71.50 66.67 84.00 93.33 74.52 B ✔ 	
67 221100624 HERY	TJENDRA 85.00 80.00 66.67 83.00 93.33 77.47 B ✔ 	
68 221100625 TRIA	DEBIANI	ATE 80.00 60.00 72.33 87.00 93.33 73.63 B ✔ 	
69 221100626 AGUSTIN 85.00 62.50 54.33 88.00 93.33 67.78 B ✔ 	
70 221100627 KRISTO	SERALURIN 85.00 73.00 71.00 91.00 93.33 77.90 B ✔ 	
71 221100628 ASTRININGSIH 85.00 68.50 55.00 88.00 93.33 69.85 B ✔ 	
72 221100629 EPIFANIA	TUTUBOY 80.00 60.50 56.33 90.00 93.33 67.68 B ✔ 	
73 221100630 NENI	ADILA	SARI 85.00 76.00 67.00 88.00 93.33 76.90 B ✔ 	
74 221100632 YUDISTIA	MALO 80.00 67.00 65.33 84.00 93.33 72.63 B ✔ 	

75 221100633 JOVITA	ZAHRANURAINI 85.00 77.50 73.00 85.00 93.33 79.45 B ✔ 	

76 221100635 SITI	TANZILATULLUTFIAH 85.00 77.00 69.00 83.00 93.33 77.50 B ✔ 	

77 221100636 FINA	RAHMA	PUTRI 85.00 62.50 71.00 81.00 93.33 73.75 B ✔ 	

78 221100637
RODAME
CHRISTOPEL
PARSAORAN
SIANIPAR

85.00 74.00 58.67 85.00 93.33 72.67 B ✔
	

79 221100638 APRILIA	R.LUTURYALI 85.00 30.00 61.00 82.00 93.33 60.10 C ✔ 	

80 221100639 NOPINCE	PIGAI 80.00 69.00 70.67 78.00 93.33 74.77 B ✔ 	
Rata-rata	nilai	kelas 82.31 68.31 61.04 83.93 93.33 71.53 2.91
Pengisian	nilai	untuk	kelas	ini	ditutup	pada	Senin,	3	Februari	2025	oleh	0501028201
Tanggal	Cetak	:	Rabu,	5	Februari	2025,	10:51:47
Paraf	Dosen	:	

WIWIN	PRIYANTARI	HERYNINGSIH
DINA	PUTRI	UTAMI	LUBIS
Ns	TIFANY	HAYUNING	RATRI,	S.Kep.,M.Kep

Dicetak	oleh:	Ns.	TIFANY	HAYUNING	RATRI,	S.Kep.,M.Kep.,	pada	05	Februari	2025	10:51:47	WIB	|	stikesyogyakarta.sevimaplatform.com/siakad/rep_nilaikuliah
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STIKES Yogyakarta
Jalan. Nitikan Baru No. 69 Yogyakarta

Website : www.stikes-yogyakarta.ac.id/ e-Mail : stikesyo@gmail.com (mailto:stikesyo@gmail.com)

 Telepon : (0274) 2870661

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2024 GANJIL
Mata kuliah : KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH III Nama Kelas : C
Dosen Pengajar : Ns TIFANY HAYUNING RATRI, S.Kep.,M.Kep

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 211100507 HANIN FITRIA DEWI 15 14 93.33

2 211100524 SURYA SADDAN AL FARUK 15 14 93.33

3 221100548 MERINDA CITRA INTAN SARI 15 14 93.33

4 221100549 SHINTIYA NUR LATHIFA 15 14 93.33

5 221100550 VIVI AGATI HANA PRASTIWI 15 14 93.33

6 221100551 ALFI LUTHFIANA 15 14 93.33

7 221100552 RIA RISTY FAUZI 15 14 93.33

8 221100553 DWI KURNIA NINGSIH 15 14 93.33

9 221100554 DIAS ARYA BAGUS PRAKOSO 15 14 93.33

10 221100555 DIMAS ARYA WAHYU SANTOSO 15 14 93.33

11 221100556 SELLI RICA ANANDARI 15 14 93.33

12 221100557 SITI SUNDARI RAHAYUNING PERTIWI 15 14 93.33

13 221100558 AHMAD FAUZI 15 14 93.33

14 221100559 TASYA AMALIA ULFA 15 14 93.33

15 221100560 HAPPYINDA LINA SARI 15 14 93.33
Dicetak oleh: Ns. TIFANY HAYUNING RATRI, S.Kep.,M.Kep., pada 05 Februari 2025 14:12:21 WIB | stikesyogyakarta.sevimaplatform.com/siakad/rep_prosentaseabs
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16 221100561 ANASTASIA ABRAHAM 15 14 93.33

17 221100562 APRILIA FARAH AZ ZAHRA 15 14 93.33

18 221100563 LENI KARTIKA 15 14 93.33

19 221100564 TITIS FATMASARI 15 14 93.33

20 221100565 LISTYANINGTYAS DESTI ADININGGAR 15 14 93.33

21 221100566 LUTHFI KHAIRUNNISA 15 14 93.33

22 221100568 SELA RANDIKA 15 14 93.33

23 221100569 LAURA CAHYANINGTYAS 15 14 93.33

24 221100570 NUR MUTIARA SANI 15 14 93.33

25 221100571 ANA FATMA AZKIYA 15 14 93.33

26 221100573 INDAH HARTATI SUSWOYO 15 14 93.33

27 221100575 NINDIA OKTIVIANI 15 14 93.33

28 221100576 EMILIA FITRI WULANDARI 15 14 93.33

29 221100577 DITA MEILYN UTAMI 15 14 93.33

30 221100579 IBIVALIA MAULIDITA PUTRI YANSI 15 14 93.33

31 221100580 SHEVIA DIVA DESHINTA PUTRI 15 14 93.33

32 221100581 ENO LEFINCE LEREBULAN 15 14 93.33

33 221100582 MUHAMMAD ALFAN SHOHIBUL SHOLIHIN 15 14 93.33

34 221100583 YUNYTA M KELMASKOSSU 15 14 93.33

35 221100587 SEFINNA AYU WIBOWO 15 14 93.33

36 221100588 VYATRI NASRIYATUDDINIYAH 15 14 93.33

37 221100589 RIAN FARIADI 15 14 93.33

38 221100590 DIKA MUHAMAD MUHLASIN 15 14 93.33

39 221100591 EMISYA DWI LESTARI 15 14 93.33

40 221100592 NURUL AINUN ABDULLAH 15 14 93.33
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41 221100593 YALEN ADELINA BANOET 15 14 93.33

42 221100594 REVALINA NIK MATUL A'LA 15 14 93.33

43 221100595 ABISAY MATRUTY 15 14 93.33

44 221100596 YOHANA TRIXIE HENRIETTA 15 14 93.33

45 221100598 KAREYNA ADINDA ANYA WIDIA PUTRI 15 14 93.33

46 221100599 TIA SAPUTRI 15 14 93.33

47 221100600 ALNI CIA 15 14 93.33

48 221100601 VERA OKTAVIA 15 14 93.33

49 221100602 NIKI RAHMAYUNI 15 14 93.33

50 221100603 SOVIA HUBERTINA WAHILAITWAN 15 14 93.33

51 221100604 ELVADORA I. DJALLAH 15 14 93.33

52 221100607 ALIF DZAKY GILANG PERMANA 15 14 93.33

53 221100608 ADELIA GITA UMAYA 15 14 93.33

54 221100610 TRIANA PANGESTUTI 15 14 93.33

55 221100611 SALSABILA FITRIANA 15 14 93.33

56 221100612 EFRON ELIYEZER DJAMI 15 14 93.33

57 221100613 PUTRI FATIMAH 15 14 93.33

58 221100614 NABILAH 15 14 93.33

59 221100615 BARLIN PUPUT PARETTY 15 14 93.33

60 221100616 DEDI IRAWAN 15 14 93.33

61 221100617 FIKRIYA MUNASIFA 15 14 93.33

62 221100618 CAHYA SETYANINGRUM 15 14 93.33

63 221100619 FAIZATUL JANAH 15 14 93.33

64 221100620 MUH AGUNG FATKHURRAHMAN 15 14 93.33

65 221100621 DEWI PERMATASARI 15 14 93.33
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Yogyakarta, 05 Februari 2025
Ketua Prodi Ilmu Keperawatan

SALIS MIFTAHUL KHOERIYAH
NIP. 0514038501

66 221100622 MUSLIMAH 15 14 93.33

67 221100624 HERY TJENDRA 15 14 93.33

68 221100625 TRIA DEBIANI ATE 15 14 93.33

69 221100626 AGUSTIN 15 14 93.33

70 221100627 KRISTO SERALURIN 15 14 93.33

71 221100628 ASTRININGSIH 15 14 93.33

72 221100629 EPIFANIA TUTUBOY 15 14 93.33

73 221100630 NENI ADILA SARI 15 14 93.33

74 221100632 YUDISTIA MALO 15 14 93.33

75 221100633 JOVITA ZAHRA NURAINI 15 14 93.33

76 221100635 SITI TANZILATUL LUTFIAH 15 14 93.33

77 221100636 FINA RAHMA PUTRI 15 14 93.33

78 221100637 RODAME CHRISTOPEL PARSAORAN SIANIPAR 15 14 93.33

79 221100638 APRILIA R. LUTURYALI 15 14 93.33

80 221100639 NOPINCE PIGAI 15 14 93.33
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